ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2021г.					                       № 28
п. 4-е отделение ГСС
	О создании постоянно действующей комиссии по проверке пожарно-технического минимума у муниципальных служащих и работников администрации Писаревского сельского поселения

В соответствии с НПБ «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций» (приложение к Приказу МЧС России от 12.12.2007г. №645), с п.3 Постановления Правительства РФ от 16.09.2020г. №1449 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях стабилизации остановки с пожарами и минимизации последствий от них,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проверке пожарно-технического минимума у муниципальных служащих и работников администрации Писаревского сельского поселения (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Писаревского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения				           	А.Е. Самарин

Приложение
к постановлению администрации
Писаревского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «01» апреля 2021г № 28

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по проверке пожарно-технического минимума у муниципальных служащих и работников администрации Писаревского сельского поселения

Самарин А.Е. – глава Писаревского сельского поселения, председатель комиссии;

Миндалёва Е.И. – ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения, секретарь комиссии;

Иванова Л.Н. – директор МКУК «КДЦ Писаревского МО» (по согласованию).